
ZARZĄDZENIE NR 600/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz.284, 
374, 568, 695 i 1175)  oraz § 20 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XII/411/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie budżetu Miasta na 2020 rok (Dz.U.Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2019 r. poz.6273 oraz z 2020 r. poz.1900, 2521, 3696 i 4645) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2020 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok (zm. Zarządzenie Nr 10/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 17/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 32/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 40/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 43/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 50/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 53/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lutego 
2020 r., Zarządzenie Nr 86/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzenie 
Nr 93/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 95/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 108/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
4 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 125/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 130/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 140/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 144/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 145/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 148/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 151/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 162/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 163/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 165/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 168/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 177/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 178/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 9 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 179/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 180/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 192/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 199/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 201/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 27 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 203/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 208/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 215/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 226/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 243/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 244/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 
2020 r., Zarządzenie Nr 246/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2020 r., Zarządzenie 
Nr 264/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 266/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 268/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 270/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2020 r., 
Zarządzenie Nr 277/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 285/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 290/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 293/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 294/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 305/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 306/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 307/20 Prezydenta Miasta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C01FB3D9-2066-4B20-BAA7-61BB6A5C74CB. podpisany Strona 1



Szczecin z dnia 18 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 308/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 309/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 315/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 316/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 334/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 342/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 lipca 
2020 r., Zarządzenie Nr 343/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lipca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 348/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 358/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 363/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 398/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 402/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 403/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 404/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 419/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 sierpnia 
2020 r., Zarządzenie Nr 434/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2020 r., Zarządzenie 
Nr 437/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 443/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 444/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 464/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 465/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 477/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 września 2020 r., Zarządzenie Nr 505/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 września 2020 r., Zarządzenie Nr 506/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 września 2020 r., Zarządzenie Nr 526/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2020 r., 
Zarządzenie Nr 543/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 października 2020 r., Zarządzenie 
Nr 544/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 października 2020 r., Zarządzenie Nr 552 /20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2020 r., Zarządzenie Nr 555/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 października 2020 r., Zarządzenie Nr 558/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 października 2020 r., Zarządzenie Nr 575/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 
2020 r., Zarządzenie Nr 580/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 listopada 2020 r., Zarządzenie 
Nr 582/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 listopada 2020 r., Zarządzenie Nr 590/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2020 r., Zarządzenie Nr 595/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
25 listopada 2020 r., Zarządzenie Nr 598/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2020 r.), 
wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji 
budżetowej i zadań na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów /Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Krzysztof Soska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C01FB3D9-2066-4B20-BAA7-61BB6A5C74CB. podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2020 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 844,00 - - - - - -1 844,00 - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 1 844,00 - - - - - 1 844,00 - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -5 250,00 - - - - -5 250,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 50,00 - - - - 50,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 - - - - 3 200,00 - - -

4260 Zakup energii 3 050,00 - - - - 3 050,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 400,00 - - - - -1 400,00 - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

350,00 - - - - 350,00 - - -

71035 Cmentarze - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

75056 Spis powszechny i inne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -716,00 - -716,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 716,00 - 716,00 - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 500,00 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -500,00 -500,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

24 049,00 21 970,00 - - - 2 079,00 - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 12 000,00 - - - - - 12 000,00 - -

Sygnatura: 40010014419010210202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 600/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C01FB3D9-2066-4B20-BAA7-61BB6A5C74CB. podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

46 979,00 - - - - - 46 979,00 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne -4 043,00 - - - - - -4 043,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

-715 556,00 - - - - - -715 556,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

778 953,00 - - - - - 778 953,00 - -

4070 Dodatkowe uposażenie 
roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy

-118 333,00 - - - - - -118 333,00 - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 24 049,00 21 970,00 - - - 2 079,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

5 892,00 3 260,00 - - - 2 632,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 12 139,00 10 060,00 - - - 2 079,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 018,00 8 650,00 - - - -2 632,00 - - -

75495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych -1 700,00 - - - - -1 700,00 - - -

758 Różne rozliczenia -24 049,00 -24 049,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -24 049,00 -24 049,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -3 260,00 -3 260,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne -20 789,00 -20 789,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - 377 243,00 - - - -377 243,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 417 170,00 417 170,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -103 072,00 -103 072,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

516 742,00 516 742,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

111 258,00 - - - - 111 258,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

111 258,00 - - - - 111 258,00 - - -

80104 Przedszkola 55 435,00 55 435,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 55 435,00 55 435,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- - - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół

66 350,00 66 350,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

66 350,00 66 350,00 - - - - - - -

80115 Technika -546 384,00 - - - - -546 384,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 21 000,00 - - - - 21 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-567 384,00 - - - - -567 384,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

10 500,00 - - - - 10 500,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 10 500,00 - - - - 10 500,00 - - -

Sygnatura: 40020014419010210202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C01FB3D9-2066-4B20-BAA7-61BB6A5C74CB. podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące 102 732,00 - - - - 102 732,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 47 637,00 - - - - 47 637,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

27 095,00 - - - - 27 095,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

-154 061,00 -143 834,00 - - - -10 227,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-154 061,00 -143 834,00 - - - -10 227,00 - - -

80195 Pozostała działalność -70 000,00 -17 878,00 - - - -52 122,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -70 000,00 -17 878,00 - - - -52 122,00 - - -

852 Pomoc społeczna - -14 500,00 - - - 14 500,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 120,00 - - - - -1 120,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 120,00 - - - - 120,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 500,00 - - - - 10 500,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - -14 500,00 - - - 14 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -14 500,00 -14 500,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

14 500,00 - - - - 14 500,00 - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -18 089,00 - - - - -18 089,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 18 089,00 - - - - 18 089,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

- 15 000,00 - - - -15 000,00 - - -

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 500,00 5 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 079,00 -6 079,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

579,00 579,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40030014419010210202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C01FB3D9-2066-4B20-BAA7-61BB6A5C74CB. podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 11 568,00 11 568,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 088,00 1 088,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -12 656,00 -12 656,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -25 800,00 -25 800,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 10 800,00 10 800,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -17 000,00 -2 000,00 - - - -15 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 38 000,00 38 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 300,00 10 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -70 300,00 -55 300,00 - - - -15 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 375 664,00 - - - -375 664,00 - - -

Sygnatura: 40040014419010210202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C01FB3D9-2066-4B20-BAA7-61BB6A5C74CB. podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71035 Cmentarze - - - - - - - - -

Organizacja i świadczenie usług pogrzebowych G 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie cmentarzy komunalnych G -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Oczyszczanie miasta G -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja zieleni w mieście G - - - - - - - - -

Urząd Miasta 13 665,00 13 665,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 665,00 13 665,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -13 665,00 -13 665,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 665,00 -13 665,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2020 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 11010055819010210202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 600/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C01FB3D9-2066-4B20-BAA7-61BB6A5C74CB. podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie składowisk odpadów w fazie poeksploatacyjnej G -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -25 800,00 -25 800,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 10 800,00 10 800,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 - - - - - - -

Eksploatacja kąpielisk i Teatru Letniego K - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 38 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 13 300,00 13 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -56 300,00 -56 300,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 11020055819010210202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C01FB3D9-2066-4B20-BAA7-61BB6A5C74CB. podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Obsługa i realizacja spraw sądowych i komorniczych F 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 260,00 3 260,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 260,00 3 260,00 - - - - - - -

Pakiet pomocowy dla organizacji pozarządowych – Koronawirus B 3 260,00 3 260,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 260,00 3 260,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 260,00 3 260,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - -14 500,00 - - - 14 500,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A -10 500,00 - - - - -10 500,00 - - -

jednostki pomocy społecznej -10 500,00 - - - - -10 500,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 120,00 - - - - -1 120,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 120,00 - - - - 120,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

Zakupy inwestycyjne jednostek pomocy społecznej A 10 500,00 - - - - 10 500,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 10 500,00 - - - - 10 500,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 - - - - 10 500,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - -14 500,00 - - - 14 500,00 - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A -14 500,00 -14 500,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej -14 500,00 -14 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -14 500,00 -14 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 11030055819010210202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C01FB3D9-2066-4B20-BAA7-61BB6A5C74CB. podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zakupy inwestycyjne jednostek pomocy społecznej A 14 500,00 - - - - 14 500,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 14 500,00 - - - - 14 500,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00 - - - - 14 500,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 3 260,00 -11 240,00 - - - 14 500,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 - - - - - 12 000,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 46 979,00 - - - - - 46 979,00 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 043,00 - - - - - -4 043,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -715 556,00 - - - - - -715 556,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 778 953,00 - - - - - 778 953,00 - -

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy -118 333,00 - - - - - -118 333,00 - -

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

Usuwanie skutków zdarzeń kryzysowych B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 632,00 - - - - 2 632,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 632,00 - - - - -2 632,00 - - -

75495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Komisja Bezpieczeństwa Publicznego B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 700,00 - - - - -1 700,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 11040055819010210202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C01FB3D9-2066-4B20-BAA7-61BB6A5C74CB. podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 789,00 18 710,00 - - - 2 079,00 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 789,00 18 710,00 - - - 2 079,00 - - -

Usuwanie skutków zdarzeń kryzysowych B 20 789,00 18 710,00 - - - 2 079,00 - - -

jednostki systemu oświaty 20 789,00 18 710,00 - - - 2 079,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 139,00 10 060,00 - - - 2 079,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 650,00 8 650,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -20 789,00 -20 789,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -20 789,00 -20 789,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań majątkowych z zakresu zarządzania 
kryzysowego

F -20 789,00 -20 789,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 789,00 -20 789,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -20 789,00 -20 789,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 185 075,00 564 655,00 - - - -379 580,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 604 582,00 604 582,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 84 340,00 84 340,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 84 340,00 84 340,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 340,00 84 340,00 - - - - - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 516 742,00 516 742,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -39 052,00 -39 052,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -39 052,00 -39 052,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 555 794,00 555 794,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 555 794,00 555 794,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 111 258,00 - - - - 111 258,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 111 258,00 - - - - 111 258,00 - - -

jednostki systemu oświaty 111 258,00 - - - - 111 258,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 111 258,00 - - - - 111 258,00 - - -

Sygnatura: 11050055819010210202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C01FB3D9-2066-4B20-BAA7-61BB6A5C74CB. podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola 55 435,00 55 435,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 55 435,00 55 435,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 55 435,00 55 435,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 435,00 55 435,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -152 619,00 -152 619,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -152 619,00 -152 619,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 152 619,00 152 619,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 152 619,00 152 619,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 66 350,00 66 350,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 66 350,00 66 350,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 66 350,00 66 350,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 350,00 66 350,00 - - - - - - -

80115 Technika -546 384,00 - - - - -546 384,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 21 000,00 - - - - 21 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 21 000,00 - - - - 21 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 000,00 - - - - 21 000,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E -567 384,00 - - - - -567 384,00 - - -

Urząd Miasta -670 484,00 - - - - -670 484,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -670 484,00 - - - - -670 484,00 - - -

jednostki systemu oświaty 103 100,00 - - - - 103 100,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 103 100,00 - - - - 103 100,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 10 500,00 - - - - 10 500,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 10 500,00 - - - - 10 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 10 500,00 - - - - 10 500,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 500,00 - - - - 10 500,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 100 395,00 - - - - 100 395,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 45 300,00 - - - - 45 300,00 - - -

jednostki systemu oświaty 45 300,00 - - - - 45 300,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 300,00 - - - - 45 300,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

Sygnatura: 11060055819010210202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C01FB3D9-2066-4B20-BAA7-61BB6A5C74CB. podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 27 095,00 - - - - 27 095,00 - - -

Urząd Miasta -101 305,00 - - - - -101 305,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -101 305,00 - - - - -101 305,00 - - -

jednostki systemu oświaty 128 400,00 - - - - 128 400,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 128 400,00 - - - - 128 400,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -154 061,00 -143 834,00 - - - -10 227,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E -154 061,00 -143 834,00 - - - -10 227,00 - - -

Urząd Miasta -449 033,00 -428 806,00 - - - -20 227,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -449 033,00 -428 806,00 - - - -20 227,00 - - -

jednostki systemu oświaty 294 972,00 284 972,00 - - - 10 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 294 972,00 284 972,00 - - - 10 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność -70 000,00 -17 878,00 - - - -52 122,00 - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E -70 000,00 -17 878,00 - - - -52 122,00 - - -

Urząd Miasta -70 000,00 -17 878,00 - - - -52 122,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -70 000,00 -17 878,00 - - - -52 122,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 185 075,00 562 576,00 - - - -377 501,00 - - -

Sygnatura: 11070055819010210202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C01FB3D9-2066-4B20-BAA7-61BB6A5C74CB. podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Dialogu Obywatelskiego
758 Różne rozliczenia -3 260,00 -3 260,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 260,00 -3 260,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na Pakiet pomocowy dla organizacji pozarządowych – 
Koronawirus

B -3 260,00 -3 260,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 260,00 -3 260,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -3 260,00 -3 260,00 - - - - - - -

BIURO DIALOGU OBYWATELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI -3 260,00 -3 260,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

Prowadzenie państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego N - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 250,00 - - - - -5 250,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50,00 - - - - 50,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 - - - - 3 200,00 - - -

4260 Zakup energii 3 050,00 - - - - 3 050,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 400,00 - - - - -1 400,00 - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

Sygnatura: 11080055819010210202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C01FB3D9-2066-4B20-BAA7-61BB6A5C74CB. podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 350,00 - - - - 350,00 - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R - - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -18 089,00 - - - - -18 089,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 089,00 - - - - 18 089,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 844,00 - - - - - -1 844,00 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 844,00 - - - - - 1 844,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -185 075,00 -187 412,00 - - - 2 337,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -187 412,00 -187 412,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -187 412,00 -187 412,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -187 412,00 -187 412,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -187 412,00 -187 412,00 - - - - - - -

Sygnatura: 11090055819010210202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C01FB3D9-2066-4B20-BAA7-61BB6A5C74CB. podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące 2 337,00 - - - - 2 337,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 2 337,00 - - - - 2 337,00 - - -

Urząd Miasta 2 337,00 - - - - 2 337,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 337,00 - - - - 2 337,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - - - - - - - - -

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto 
Szczecin – etap II

G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 568,00 11 568,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -11 568,00 -11 568,00 - - - - - - -

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto 
Szczecin – etap III

G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 088,00 1 088,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 088,00 -1 088,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -185 075,00 -187 412,00 - - - 2 337,00 - - -

Dysponent: Biuro Spadków i Mienia Skarbu Państwa
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Nabywanie masy spadkowej przez Gminę Miasto Szczecin albo Skarb Państwa F - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 500,00 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -500,00 -500,00 - - - - - - -

BIURO SPADKÓW I MIENIA SKARBU PAŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75056 Spis powszechny i inne - - - - - - - - -

Powszechny Spis Rolny G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -716,00 - -716,00 - - - - - -

Sygnatura: 11001055819010210202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C01FB3D9-2066-4B20-BAA7-61BB6A5C74CB. podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 716,00 - 716,00 - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 15 000,00 - - - -15 000,00 - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Oczyszczanie miasta G 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymywanie 
terenów zieleni, zadrzewień oraz parków

G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -579,00 -579,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 579,00 579,00 - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja zieleni w mieście G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 500,00 -5 500,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -30 000,00 -15 000,00 - - - -15 000,00 - - -

Wspomaganie innych systemów kontrolnych i pomiarowych oraz badań stanu 
środowiska, a także systemów pomiarowych zużycia wody i ciepła

G -30 000,00 -15 000,00 - - - -15 000,00 - - -

Urząd Miasta -30 000,00 -15 000,00 - - - -15 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 -15 000,00 - - - -15 000,00 - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - 15 000,00 - - - -15 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 375 664,00 - - - -375 664,00 - - -

Sygnatura: 11011055819010210202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C01FB3D9-2066-4B20-BAA7-61BB6A5C74CB. podpisany Strona 11



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 600/20 
Data dokumentu 2020-11-30 
Organ wydający Prezydent Miasta Szczecin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok 
Identyfikator dokumentu C01FB3D9-2066-4B20-BAA7-61BB6A5C74CB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2039967120 
Numer seryjny 57F952ACB3A70DE73108CE987B34D969 
Osoba podpisująca Krzysztof Soska\; Gmina Miasto Szczecin 
Instytucja Gmina Miasto Szczecin 
Miejscowość Szczecin 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-11-30 11:37:00 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C01FB3D9-2066-4B20-BAA7-61BB6A5C74CB. podpisany Strona 12


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

